-ค่าอาหารกลางวัน 110 คนX 150 บาท X 1 มื้อ 16,500บาท          16,500 บาท 
-ค่าสมนาคุณวิทยากร 13,200 บาท 13,200 บาท 
-ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง  500   บาท 0   บาท 

-ค่าเช่าที่พักวิทยากร 1,450   บาท 1,000   บาท 

-ค่ายานพาหนะวิทยากร` 10,650   บาท            8,962  บาท 
รวม 50,000 บาท 47,362 บาท 

คงเหลือส่งคืนเงินสด จำนวน 2,638 บาท  (สองพันหกร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน) 

1.6. ผลการดำเนินงาน 
 จากการดำเนินงานโครงการฯ พบว่า ผู้เข้าร่วมประชุมส่วนใหญ่ส่วนเป็นเพศหญิง จำนวน 98 คน คิดเป็น

ร้อยละ 91.6 รองลงมาเป็นเพศชาย จำนวน 12 คน คิดเป็นร้อยละ 8.4 อายุเฉลี่ย 43.5 ปี อยู่ระหว่าง 30 – 44 ปี

ร้อยละ 63.6 รองลงมาอายุระหว่าง45 – 59 ปี ร้อยละ 33.6 และ อายุระหว่าง 15 – 29 ปี ร้อยละ 2.8 ระดับ